Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города
Ростова-на-Дону «Школа № 90 имени Героя Советского Союза Пудовкина П.Г.»
                                                                  Шевяковой Л.Г.______________
(Ф.И.О. директора)
__________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего (ей) по адресу:
__________________________________
(адрес регистрации)
__________________________________
(адрес фактического проживания)
__________________________________
паспортные данные:
серия ___________№_____________________
выдан_______________________________________________________________________________________________________________
от «____»  _______________ __________ года
[bookmark: _GoBack]тел.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

           Прошу Вас предоставить моему ребенку ____________________________________(фамилия, имя, отчество ребенка), обучающемуся ____ «_____» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Ростова-на-Дону «Школа № 90 имени Героя Советского Союза Пудовкина П.Г.» бесплатное горячее питание, поскольку среднедушевой доход в моей семье ниже величины прожиточного минимума, установленного в Ростовской области, в связи с чем я получаю ежемесячное пособие на ребенка в органах социальной защиты населения.
За предоставленную информацию несу ответственность.
    Сведения о предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок «V»):
-   устно, по телефону
- в виде бумажного документа при личном обращении по месту подачи заявления и пакета документов
-   в виде электронного документа посредством электронной почты по адресу:
_______________   ____________________________

_____________________    __________________________     «____»_____________ 202__ г.
 (подпись заявителя)               (расшифровка подписи)                           (дата подачи заявления)
Документы принял: _________ __________________            «____» _____________  202__г.
                                            (подпись, ФИО ответственного лица)                         (дата приема заявления)